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Cuenta Corriente / RD$ 820932770

Búsqueda de Transacciones:

 Después del Corte
 Estado al 07/05/2024
 Estado al 08/04/2024
 Estado al 07/03/2024

Fecha Inicial:

01/03/2024
Fecha Final:

31/03/2024

Buscar

Filtrar Resultados:

Si desea filtrar la información, complete los campos requeridos.

Por monto
Menor a:

Mayor a:

Por número
Número de Cheque:

Número de Ref.:

Por tipo

Débitos y Créditos
Por vistas

Todas las vistas

Filtrar Editar Vista

Fecha
Posteo

Fecha
Efectiva

Nro. de
Cheque

Nro. de
Referencia Descripción Monto Balance Ver

Imagen Msj Detalle
Dpsito

15/03/2024  15/03/2024  248  115020234  CHEQUE
PAGADO821629 

$8,500.00-   $257,513.42     

18/03/2024  18/03/2024  245  115020318  CHEQUE
PAGADO544338 

$12,000.00-   $245,513.42     

19/03/2024  19/03/2024     
CARGO POR
SERVICIO
GENERADO PO 

$210.00-   $245,303.42     

19/03/2024  19/03/2024     
CARGO POR
SERVICIO
GENERADO PO 

$125.00-   $245,178.42     

21/03/2024  21/03/2024  0000765152194   
MB desde
765152194
FELIX A VAL 

$3,253.55   $248,431.97     

22/03/2024  22/03/2024  0000401010062   

401010062:
LUIS MARIA
RUIZ
LEORD$.00 

$7,500.00   $255,931.97     

22/03/2024  22/03/2024  0000000000003   

PAGO
IMPUESTO
0.15DGII 3
TRANS POR $
29,000.00 Del
15/03/2024 Al
21/03/2024 

$43.50-   $255,888.47     

27/03/2024  27/03/2024  254  115020225  CHEQUE
PAGADO428607 

$9,300.00-   $246,588.47     

27/03/2024  27/03/2024  255  115020226  CHEQUE
PAGADO521609 

$9,300.00-   $237,288.47     
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Exportar transacciones:

Presione en el ícono deseado para exportar las transacciones en el formato de su conveniencia.

Texto: Archivo de Texto.

Excel: Archivo de Microsoft Excel®

Money: Archivo de Microsoft Money®

Quicken: Archivo de Intuit Quicken®
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